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《小児救急電話相談 19：00～24：00（毎日）》
　夜間の子どもの急な発熱などでお困りのとき
には、♯8 0 0 0番（ダイヤル回線の場合☎
096-364-9999）をご利用ください。

※いずれも400ml献血のみとなります。

期　日
10/17
㊍

10/18
㊎

10/23
㊌

10/24
㊍

時　  間
9：00～12：00
13：00～16：00
9：00～11：30
13：00～15：30
9：00～11：30
12：30～16：00
9：00～11：30
12：30～15：30

場　　所

市役所牛深支所

市役所本館

天草地域振興局

JAあまくさ西統括支所
河浦病院

▶持参品＝献血カード（献血手帳）または身分証明書。
献血にご協力ください

□問天草中央保健福祉センター☎㉔3737

10月

大

大

大

大

小

小

小

1日㊋

2日㊌

3日㊍

4日㊎

5日㊏

6日㊐

7日㊊

8日㊋

9日㊌

10日㊍

11日㊎

12日㊏

13日㊐

14日㊊

15日㊋

6：11
18：52
6：57
19：25
7：38
19：59
8：18
20：32
8：57
21：05
9：34
21：37
10：11
22：09
10：48
22：40
11：25
23：13
12：06
23：50
───　
12：59
0：42
14：19
2：06
16：25
4：12
17：42
5：44
18：29

0：22
12：27
1：00
13：09
1：35
13：48
2：10
14：26
2：45
15：04
3：20
15：41
3：55
16：17
4：30
16：53
5：05
17：31
5：44
18：12
6：30
19：06
7：31
20：27
8：58
22：21
10：43
23：43
11：58
───　

5：22
18：01
6：03
18：30
6：40
18：57
7：15
19：25
7：50
19：54
8：28
20：25
9：07
20：58
9：50
21：33
10：37
22：11
11：33
22：57
───　
12：47
0：00
14：25
1：44
15：54
3：36
16：54
4：53
17：38

11：37
───　
0：10
12：15
0：40
12：50
1：10
13：25
1：41
14：00
2：14
14：36
2：49
15：13
3：27
15：53
4：08
16：36
4：54
17：26
5：49
18：33
7：01
20：13
8：36
21：54
10：05
22：59
11：10
23：46

満 潮　　 干 潮 満 潮　　 干 潮
本渡港 牛深港

  （10月）　大…大潮　小…小潮

日 潮

※この潮汐表は、㈱交通タイムズ社の許可を得て転載しています。なお、同表を
　複製または他の出版物などに転載することは法律で禁じられています。

天草の潮汐
ちょうせき

※診療時間は午前９時から午後５時まで（ただし、歯科は午前10
時から午後４時まで）。当番医は変更になる場合がありますの
で、受診するときは電話で各病・医院へご確認ください。なお、
最新の情報☎㉓1400でもお知らせしています（歯科を除く）。

〔10月６日〕
やました医院　　 （北原町）
東整形外科　 （南新町）
市丸医院　　 （五和町）
松本内科・眼科　　　　 （久玉町）
野田医院　　　 （河浦町）
天草慈恵病院 　（天草郡苓北町）
猪口医院　 （天草郡苓北町）
しまだ小児科　　 （上天草市大矢野町）
やまうち医院　　　 （上天草市松島町）
蓑田歯科（太田町）
≪小児科≫猪口医院（天草郡苓北町）
〔10月13日〕
開内科医院　 （下浦町）
にしきど整形外科　 （東浜町）
長野内科小児科医院　 （五和町）
楽洋クリニック　　　 （五和町）
北医院　　 （天草町）
中原医院　 （久玉町）
天草慈恵病院 　（天草郡苓北町）
福本眼科　 （上天草市大矢野町）
姫戸医院　 （上天草市姫戸町）
広瀬みのだ歯科（八幡町）
≪小児科≫長野内科小児科医院（五和町）
〔10月14日〕
稲村医院　　　 （本渡町）
天草ふれあいクリニック　 （丸尾町）
天草中央総合病院　 （東町）
佐藤クリニック　　　　　 （牛深町）
天草慈恵病院　　　　 　（天草郡苓北町）
中村医院　 （上天草市大矢野町登立）
竹中歯科（姫戸町）
≪小児科≫十万山クリニック（本渡町）

　　☎㉗0131
☎㉔3131
☎340036
☎722833
☎760067
☎371111
☎370001

☎0964560005
☎560899
☎㉔1010
☎370001

☎㉓0561
☎㉔3700
☎322323
☎332020
☎423235
☎723551
☎371111

☎0964560508
☎583583
☎㉔2060
☎322323

☎㉓8168
☎㉔1400
☎㉒0011
☎733155
☎371111

☎0964560006
☎583188
☎㉔7700

㈲田中設備

　　 ☎㉓6906

㈲南天草配工

  ☎729665

㈲正電設備

　  ☎540639

友村商店

　  ☎672016

山並鉄工所　　  

☎642008

吉田電気

　　 ☎662643

㈲新和電器

☎463507

原田電設

  ☎320604

天草土木工業㈲

  ☎420738

石田電気店

☎760466
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水道修繕当番店水道修繕当番店休日在宅病・医院休日在宅病・医院

○内○泌○皮
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